



**WIELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA
KOMENDA
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY**

Państwowa Jednostka Budżetowa

Poznań, dnia 19 kwietnia 2022 r.

Znak: WWK.ZP.271.2.2022

Dotyczy: Zorganizowanie i przeprowadzenia szkoleń zawodowych wraz z zapewnieniem badań lekarskich, materiałów szkoleniowych i egzaminów dla WWK OHP w Poznaniu

W związku z przedmiotowym postępowaniem do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ.

Pytanie 1. Dzień dobry, W związku z zapytaniem ofertowym nr WWK.ZP.271.2.2022 Zorganizowanie i przeprowadzenia szkoleń zawodowych wraz z zapewnieniem badań lekarskich, materiałów szkoleniowych i egzaminów dla WWK OHP w Poznaniu zwracamy się z prośbą o informacje dotyczące miejsc realizacji szkoleń ich opisu, specyfikacji (wielkość sali, wyposażenie, itp.). Nasze zapytanie wynika z faktu, iż wskazane kursy zawodowe w specyfikacji ze względu na swój charakter wymagają odpowiedniego wyposażenia np. kursy kosmetyczne i barberskie dostępu do bieżącej wody, odpowiedniego oświetlenia oraz wyposażenia w postaci łóżek do przeprowadzenia zabiegów. Informacje o które pytamy są niezbędne w procesie przygotowania wyceny realizacji kursu. Jako potencjalni podwykonawcy powinniśmy wiedzieć jakie elementy wyposażenia sali musimy zapewnić i dostarczyć na miejsce realizacji szkolenia

Odpowiedź 1.

Zgodnie z OPZ- łóżko do zabiegów należy rozumieć jako wyposażenie, które Wykonawca zobowiązany jest zapewnić.

Pytanie 2. Dzień dobry! Uprzejmie proszę o weryfikację załącznika nr 6 - wykaz usług. W SWZ piszą Państwo o doświadczeniu trenera, natomiast wykaz usług sugeruje, że chodzi o wykaz usług wykonawcy. Proszę o odpowiedź.

Odpowiedź 2

Zgodnie z SWZ Rozdział IX pkt. 5

Pytanie 3.





**WIELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA
KOMENDA
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY**

Państwowa Jednostka Budżetowa

Dzień Dobry

Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu nr WWK.ZP.271.2.2022 odnośnie wykazu usług (ile usług zrealizowanych przez Wykonawcę należy wskazać?, czy na każdą część należy wskazać inną usługę lub czy można ją powielić do każdego szkolenia ? Wskazana zrealizowana usługa ma być zorganizowana dla konkretnej liczby osób?)

Na każdą część szkolenia należy wskazać trenera. Dany trener może być wskazany do więcej niż jednego szkolenia?

Odpowiedź 3.

Zgodnie z SWZ rozdział VI pkt 2 ppkt 4) w przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część zamówienia Zamawiający wymaga wykazania się taką ilością usług i osób na jaką składa ofertę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że koryguje treść załącznika nr 1a do SWZ- Formularz ofertowy w zakresie części XII zgodnie z OPZ oraz SWZ.

Jest:

Oferta na część XIII

Magazynier - operator wózka jezdniowego z bezpieczną wymianą butli gazowej - Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Kaliszu ul. Skalmierzycka 10, 62-800 Kalisz

Winno być:

Magazynier - operator wózka jezdniowego z bezpieczną wymianą butli gazowej -Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Pile ul. Kujawska 10, 64-920 Piła

W związku z zakresem pytań Zamawiający wydłuża termin składania ofert.

Jest:

XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 19.05.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

XVI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia oferty” dostępnego na Platformie zakupowej pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/wielkopolska_ohp w terminie do dnia 20.04.2022 r. do godz. 15:00

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.04.2022 r. o godz. 15:30





**WIELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA
KOMENDA
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY**

Państwowa Jednostka Budżetowa

Winno być:

XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 21.05.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

XVI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia oferty” dostępnego na Platformie zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/wielkopolska_ohp w terminie do dnia 22.04.2022 r. do godz. 15:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.04.2022 r. o godz. 15:30

